
UCHWAŁA NR XIX/160/12
RADY GMINY KRASOCIN

z dnia 10 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d, lit. i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 1  pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 
10 ust. 2  pkt 1,2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, 1240) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/101/12 z dnia 27.01.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Załącznik Nr 3  „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2012 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4  ”Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r” , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 8  ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12”Dotacje celowe w 2012 r” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6  do 
niniejszej uchwały 

§ 6. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 4.892 zł. Budżet 
gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 33.100.297 zł, a po stronie wydatków wynosi 40.024.256 
zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 3629



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Włodarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3629



Zał Nr 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN
Nr dokumentu XIX/160/12
Data podjęcia 2012-08-10
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Kwota

020   Leśnictwo 1 
598,00

 02001  Gospodarka leśna 1 
598,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 
598,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 
601,00

 40002  Dostarczanie wody 1 
601,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 167,00

  0830 Wpływy z usług 1 
434,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 588,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 488,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 
035,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 
035,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 535,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70,00

  0830 Wpływy z usług 70,00

 Razem 
4 

892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3629



Zał Nr 2 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN
Nr dokumentu XIX/160/12
Data podjęcia 2012-08-10
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600   Transport i łączność 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 
82 513,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 
82 513,00

 60016  Drogi publiczne gminne 82 513,00

  4270 Zakup usług remontowych 41 298,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 215,00

757   Obsługa długu publicznego 94 892,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 94 892,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 94 892,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
90 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 
90 000,00

  4260 Zakup energii - 
90 000,00

926   Kultura fizyczna 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

- 
40 000,00

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00

Razem: 4 892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3629



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/160/12 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku
           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 
finansow

e

rok 
budżetowy 

2012 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.  010  01010 

 Projekt i budowa wodociągu 
w miejscowości Rudnik  164 000  14 000  14 000     

A. 
B. 
C. 
D. 

  
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 164 000 14 000 14 000      

2.  010  01010 

 Budowa sieci przyłącza 
wodociągowego w msc. Oleszno  313 776  200 000  52 727  147 273   

A. 
B. 
C. 
D. 

  
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 313 776 200 000 52 727 147 273     
            

   Plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Krasocin         

3 710 71004 dla sołectw Krasocin, Lipie, Świdno, 
Sułków,         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3629



   Nowy Dwór  fragmentaryczna 150 000 55 000 55 000      

   zmina studium gminy Krasocin         

   wydatki bieżące 150 000 55 000 55 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki majątkowe         

4 720 72095 

Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego współfinansowego 
z EFRR.               e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

265 480 265 480 46 395   

A. 
B. 
C. 
D. 

219 085 
Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 265 480 265 480 46 395    219 085  

5 720 72095 

Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego współfinansowego 
z EFRR.                  e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
przestrzennej Woj. Świętokrzyskiego 

85 468 85 468 20 383   

A. 
B. 
C. 
D. 

65 085 
Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 85 468 85 468 20 383    65 085  

6 754 75412 Rozbudowa Strażnicy Skorków 2003-
2012 761 827 127 160 127 160   

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 761 827 127 160 127 160      

7 754 75412 Rozbudowa Strażnicy Świdno 2009-
2012 270 000 50 000 50 000     

Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 270 000 50 000 50 000      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3629



8 801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Czostkowie 

1 
394 531 48 907 48 907     

Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 
394 531 48 907 48 907      

9 853 85395 
Oddolne inicjatywy na obszarach 
wiejskich Zuchy i harcerze to jedna 
rodzina ZPO Bukowa kontynuacja 

50 000 5 996    899 5 097 ZPO 
Bukowa

   wydatki bieżące 50 000 5 996    899 5 097  
   wydatki majątkowe         

10 853 85395 
"Indywidualizacja nauczania 
i wychowywania klas I-III w Gminie 
Krasocin" 

214 591 58 950    8 842 50 108 ZPO 
Bukowa

   wydatki bieżące 214 591 58 950    8 842 50 108  
   wydatki majątkowe         

11.  853  85395  "Zdobywam nowe kwalifikacje"  49 980  22 940        3 441  19 499 
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące 49 980 22 940    3 441 19 499  
   wydatki majątkowe         

12.  853  85395 

 N@uczyciel - przygotowanie Zespołu 
Placówek Oświatowych w Krasocinie 
do stosowania e-learingu w nauczaniu 
i samokształceniu 

 56 213  9 862          9 862  ZPO 
Krasocin

   wydatki bieżące 50 613 9 862     9 862  
   wydatki majątkowe 5 600      0  

13.  853  85395  "Odkrywcy naszych Parków 
Krajobrazowych"  50 000  43 950        6 592  37 358  ZOPO 

Krasocin

   wydatki bieżące 50 000 43 950    6 592 37 358  
   wydatki majątkowe         

14 853 85395 "Daj sobie szanse" 601 835 138 313 14 523   6 224 117 566 GOPS 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3629



   wydatki bieżące 601 835 138 313 14 523   6 224 117 566  
   wydatki majątkowe         

15.  900  90001  Budowa sieci kanalizacyjnej gminy 
Krasocin w msc. Oleszno etap III. 

 14 
864 058  962 389  62 389  900 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

  
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 14 
864 058 962 389 62 389 900 000     

16.  900  90001 

 Budowa oczyszczalni ścieków wraz 
z systemem kanalizacyji sanitarnej na 
terenie Gminy Krasocin. Zlewnia 
Krasocin 

 18 
142 449  863 248  335 878     

A. 
B. 
C. 
D. 

 527 370 
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 18 
142 449 863 248 335 878    527 370  

16.a 900 90001 

Budowa oczyszczalni ścieków wraz 
z systemem kanalizacyji sanitarnej na 
terenie Gminy Krasocin. Zlewnia 
Krasocin 

2 
763 113 1 145 699 729 644 416 055  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 
763 113 1 145 699 729 644 416 055     

17.  900  90001  Budowa sieci kanalizacyjnej Gminy 
Krasocin etap – III w msc. Bukowa ul. 
Spacerowa i msc. Występy 

 2 
726 771  809 507  161 200  648 307   

A. 
B. 
C. 
D. 

  
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

 900 90019   434 000 434 000      
   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 
726 771 1 243 507 595 200 648 307     

18 900 90001 Koncepcja budowy zbiornika wodnego 
oraz wykup gruntów Kozia Wieś 

670 570 10 000 10 000   
A. 
B. 
C. 

 
Urząd 
Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3629



D. 

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 670 570 10 000 10 000      

19.  900  90001  Zakup i przebudowa oczyszczalni 
ścieków Bukowa 

 2 
600 000  1 620 000    1 

620 000       
 Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 
600 000 1 620 000  1 

620 000     

20 900 90015 

Budowa odcinków oświetlenia 
ulicznego w terenie zabudowanym, 
w ciągu drogi wojewódzkiej 786 na 
terenie Gminy Krasocin 

1 
503 205 900 000  400 000   500 000 

Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 
503 205 900 000  400 000   500 000  

21 900 90095 Rewitalizacja Oleszna 1 
300 000 1 000 000  200 000   800 000 

Urząd 
Gminy 
Krasocin

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 
300 000 1 000 000  200 000   800 000  

Ogółem 48 
997 867 8 870 869 2 162 206 4 

331 635 0 25 998 2 
351 030 x

   wydatki bieżące 1 
167 019 335 011 69 523 0 0 25 998 239 490  

   wydatki majątkowe 47 
830 848 8 535 858 2 092 683 4 

331 635 0 0 2 
111 540  

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3629



C. Inne źródła          
D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3629



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/160/12 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
         

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

budżetowy 
2012 (7+8+9

+10)

dochody 
własne 

jst

kredyty 
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 600 60013 

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego drogi wojewódzkiej 
nr 786 Częstochowa-Włoszczowa- 
Kielce 

355 690  355 690 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin*

2 600 60014 
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0262 T Ludynia-
Czostków 

200 000 200 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Starostwo 
Powiatowe 
Włoszczowa

3 600 60014 
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0264 T 
w miejscowości Skorków 

34 477 34 477  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Starostwo 
Powiatowe 
Włoszczowa

4 600 60014 
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0258 T Oleszno-
Krasocin odcinek Oleszno 

100 000 100 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 
Starostwo 
Powiatowe 
Włoszczowa

5 600 60016 Droga asfaltowa Czostków 47 310 47 310  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

6 600 60016 Droga asfaltowa Gruszczyn 28 662 28 662  A.  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3629



B. 
C. 
D. 

Krasocin

7 600 60016 Droga asfaltowa Karolinów 28 450 28 450  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

8 600 60016 Droga asfaltowa Lipie 23 312 23 312  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

9 600 60016 Droga asfaltowa Krasocin 52 980 52 980  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

10 600 60016 Droga asfaltowa Oleszno 52 980 52 980  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

11 600 60016 Droga asfaltowa Świdno 100 000 100 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

12 600 60016 Wykup gruntów droga Wojciechów 5 683 5 683  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

13 600 60016 

Przebudowa  ul. Słoneczna, 
Nadrzeczna, Gajdzińskiego 
w Krasocinie - nawierzchnia 
asfaltowa 

160 000  160 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

14 600 60016 Budowa drogi Dąbrówka-Cieśle 184 529 54 529 130 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

15 600 60016 Zakup gruntów pod drogę gminną 
w msc. Sułków 12 306 12 306  

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3629



D. 

16 600 60016 Koszty nabycia działki nr 772/2 
Krasocin ul. Leśna 703 703  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

17 710 71095 

Zagospodarowanie terenu w msc. 
Chotów wokół pominka 
upamiętniającego bitwę pod 
Chotowem 

22 990 11 329  

A. 
B. 
C. 
D. 

11 661 Urząd Gminy 
Krasocin

18 750 75023 Zakup drukarki 4 325 4 325  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

19 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Mieczyn 30 000 30 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

20 754 75412 Wyposażenie remizy OSP Mieczyn 6 795 6 795  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

21 754 75412 Wyplantowanie i ogrodzenie placu 
strażackiego Cieśle 8 000 8 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

22 754 75412 Zakup motopompy TOHATSU  OSP 
Świdno 16 106 16 106  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

23 754 75412 Wykonanie centralnego ogrzewania 
w remizie OSP Ludynia 15 391 15 391  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

24 754 75412 Wyposażenie remizy OSP Ostrów 
w sanitariaty 8 000 8 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3629



25 754 75412 Wykup gruntów pod remizę OSP 
Gruszczyn 10 000 10 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

26 801 80101 Wyplantowanie i ogrodzenie boiska 
za Szkołą w Cieślach 6 000 6 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

27 801 80101 Budowa podjazdu dla 
niepełnosprawnych Cieśle 1 298 1 298  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

28 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Bukowie 320 000  320 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 ZOPO Krasocin

29 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
Gminy Krasocin w msc. Kozia Wieś 
- Zlewnia Oleszno etap IV 

2 362 089  590 522 

A. 
B. 
C. 
D. 

1 771 567 Urząd Gminy 
Krasocin

30 900 90001 Dotacja na zakupy inwestycyjne do 
ZGK w Krasocinie 86 112  86 112 

A. 
B. 
C. 
D. 

 ZGK Krasocin

31 900 90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Krasocin 600 000  600 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

32 900 90015 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej 
w Wojciechowie 

8 795 8 795  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

33 921 92116 Dofinansowanie rozbudowy 
Biblioteki w Krasocinie 350 000  350 000   GBP Krasocin

34 921 92195 Altana i wyposażenie Brygidów 6 106 6 106  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3629



35 921 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw 
Kozia Wieś 5 867 5 867  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

36 926 92605 Budowa boiska sportowego Kozia 
Wieś 5 868 5 868  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
Krasocin

37 926 92605 Dofinansowanie rozbudowy 
stadionu sportowego w Krasocinie 40 000 40 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 GLKS Krasocin

Ogółem 5 300 824 925 272 2 
592 324  1 783 228 x

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)             
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne źródła         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3629



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Krasocin 

Nr XIX/160/12 z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.
w tym:

w tym: w tym:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Dzia
ł

Rozdzi
ał

Dochod
y 

ogółem
§

Wydatk
i 

ogółem
Wydatk

i 
bieżące wynagrodzeni

a i skadki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą 
statutowy
ch zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

Wydatki 
majątkow

e

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

Opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego drogi wojewódzkiej 
Nr 786 Częstochowa-Włoszczowa-
Kielce 

600 60013 355 690 355 690 355 690 

Dofinansowanie "przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0262T Ludynia-
Czostków 

600 60014 200 000 200 000 200 000 

Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0264 T 
w miejscowości Skorków 

600 60014 34 477 34 477 34 477 

Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 0258 T Oleszno-
Krasocin odcinek Oleszno 

600 60014 100 000 100 000 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3629



Zasiłki i pomoc w naturze 852 85214 
5000 271

0 5 000 
5 000 5 000 

Dofinansowanie obsługi 
informatycznej systemu SAC dla 
GOPS Krasocin 

852 85219 4 400 

4 400 4 400 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 853 85311 26 304 26 304 26 304 

Ogółem 725 871 35 704 30 704 5 000 690 167 690 167

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3629



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Krasocin 

Nr XIX/160/12 z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 r.   
     w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 
0262 T Ludynia-Czostków 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 200 000

2 600 60014 Dofinansowanie "przebudowy drogi powiatowej Nr 
0264T w miejscowości Skorków 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 34 477

3 600 60014 Dofinansowanie "przebudowy drogi powiatowej Nr 
0258T Oleszno-Krasocin odcinek Oleszno 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 100 000

4 852 85219 Dofinansowanie obsługi informatycznej systemu SAC 
dla GOPS Krasocin 

Urząd Miasta i Gminy 
Włoszczowa 4 400

5 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

Starostwo Powiatowe we 
Włoszczowie 26 304

6 900 90001 Dotacja na zakupy inwestycyjne 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
w Krasocinie 

86 112 w tym kredyt 86 112

7 921 92116 Dofinansowanie rozbudowy Biblioteki w Krasocinie Gminna Biblioteka 
Publiczna w Krasocinie 350 000 w tym kredyt 350 000

8 926 92605 Dofinansowanie rozbudowy Stadionu Sportowego 
w Krasocinie 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy Krasocin 40 000

      
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

9 010 01009 Zadania publiczne w zakresie konserwacji urządzeń 
melioracyjnych 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3629



10 926 92605 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 90 000

11 926 92605 Realizacja na terenie gminy zadań publicznych 
organizacja biegów długodystansowych 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 10 000

Ogółem 956 293

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3629


		2013-10-31T12:56:10+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




